Memorando nº 15/2024-GDCB                                                      Manaus, 14 de março de 2024.

A Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Assunto: Declínio de relatoria

Senhor Presidente,

                             Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, informo que devolvo a esta

Comissão de Constituição, Justiça e Redação os respectivos Projetos de Lei: 1047/23; 1049/23;

1069/23; 1071/23; 1083/23; 1088/23; 1092/23; 1094/23; 1328/23 e 1329/23, para que sejam

designados novo relator, em decorrência deste que subscreve declinar relatoria.

                         Respeitosamente,

CARLINHOS BESSA

DEPUTADO ESTADUAL

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 6580E52F001007F2 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

CARLOS EDUARDO BESSA DE SA - DEPUTADO(A) -  EM 14/03/2024 09:24:07

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2024.10000.00000.9.010511:

PÁGINA 1